
 

 

ZARZĄDZENIE NR 43/23 

WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian Budżetu Gminy Łanięta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2023 roku 

poz. 1270,1273) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) Wójt Gminy Łanięta zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 150,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 rok: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę - 150,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Powyższe zmiany wprowadzono na podstawie: 

1. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 25.07.2023 r. Nr FB-I.3111.2.224.2023 w sprawie zmian w planie 

dotacji celowych na 2023 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Tomasz Szczęsny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2024 r.

Poz. 4088



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 43/23 

Wójta Gminy Łanięta 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 1 441 065,00 0,00 150,00 1 441 215,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
20 305,00 0,00 150,00 20 455,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
20 305,00 0,00 150,00 20 455,00 

bieżące razem: 13 658 507,68 0,00 150,00 13 658 657,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 7 322 898,00 0,00 0,00 7 322 898,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 20 981 405,68 0,00 150,00 20 981 555,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4088



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 43/23 

Wójta Gminy Łanięta 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 1 557 017,00 1 557 017,00 323 292,00 210 001,00 113 291,00 0,00 1 233 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 557 167,00 1 557 167,00 323 442,00 210 001,00 113 441,00 0,00 1 233 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 20 305,00 20 305,00 20 305,00 0,00 20 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 455,00 20 455,00 20 455,00 0,00 20 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 27 192 078,14 13 621 180,14 11 296 462,14 6 019 191,65 5 277 270,49 457 200,00 1 847 518,00 0,00 0,00 20 000,00 13 570 898,00 13 570 898,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 192 228,14 13 621 330,14 11 296 612,14 6 019 191,65 5 277 420,49 457 200,00 1 847 518,00 0,00 0,00 20 000,00 13 570 898,00 13 570 898,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4088


		2024-05-17T12:11:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




